

**Celková rekapitulace změn**

<b>Areál sportovních nadějí</b>	
<b>Investor</b>	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, Brno
<b>Uživatel</b>	Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, p. o.
<b>IR, TDS</b>	Jaroslav Vokál, Ing. Ing. Pavel Počinek
<b>GP</b>	JANEPA, a.s., Zengrova 2693/2, 615 00 Brno
<b>Zhotovitel</b>	VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, Ponava, 602 00 Brno

ZL č.	Popis	Návrh GD bez DPH	Návrh GP, TDI bez DPH	Poznámka	Odsouhlaseno investorem	
					vícepráce	méněpráce
D 2.1	Podlaha 1pp	-1 310 741,63	-1 310 741,63		41 860,60	-1 352 602,22
D 2.2	Změny slaboproudých rozvodů	142 360,41	142 360,41		165 249,47	-22 889,06
D 2.3	Změny zdravotně technických zařízení	286 820,17	286 820,17		478 205,49	-191 385,32
D 2.4	změny NN	762 944,86	762 944,86		1 106 363,74	-343 418,88
D 2.5	D+m spouštěcí ochranné sítě pro hod do dálky vč.nosné konstrukce - C15 - změna technického řešení	1 451 000,00	1 451 000,00		1 451 000,00	0,00
D 2.6	Úprava učebny ve stávajícím objektu gymnázia	584 033,85	584 033,85		584 033,85	0,00
D 2.7	Vybavení sportovišť	42 242,36	42 242,36		68 125,56	-25 883,20
D 2.8	Tlumicí prvky schodiště	19 247,00	19 247,00		19 247,00	0,00
<b>CELKEM</b>		1 977 907,02	1 977 907,02			

Smluvní cena podle Článku VI. Cena  
**Celková cena včetně změnových listů dodatku č. 1**  
**Celková cena včetně změnových listů dodatku č. 2**

73 499 879,74
75 790 518,30
77 768 425,32

změna	3 914 085,71	-1 936 178,68
změna celkem	5 850 264,39	
%	7,96	

**Položkový rozpočet**

S:	391	Areál sportovních nadějí
O:	02	Hlavní objekt
R:	zl 11	Podlaha 1pp

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	vícepráce	meněpráce
soupis      změna						<b>-107 115,53</b>		<b>-7,66511</b>		
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>									
167	632415106RT1	Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm podkladový samonivelační potěr tl.5mm: podlaha S01:700,0084	m2	700,01 0,00 700,01	-700,01	153,02 -107 115,53	0,01095	-7,66511		-107 115,53
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>							<b>0,00000</b>		
212	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	196,35	-7,67	310,20	0,00000	0,00000		-2 377,72
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>									
253	28375769.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 200 polystyren EPS 200: izolace podlah: podlaha S01 (tl.120+140mm):700,0084*(0,12+0,14)*1,1 skladba S01 nová : 700,0084*0,1*1,1	m3	200,20 0,00 0,00 200,20 77,00	-123,20	1 895,65 -233 544,08	0,03000	-3,69600		-233 544,08
260	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t		-3,70	1 008,00	0,00000	0,00000		-3 725,57
<b>Díl: 777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>									
438	777155018R00	Podlahy lité polyuretanové tl.10mm voděnepropustný podlaha S01:700,0084	m2	700,01 700,01	-700,01	1 433,60 -1 003 534,34	0,00650	-4,55007		-1 003 534,34
6	777101101	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem podlaha S01 : 700,0084	m2	0,00 700,01	700,01	6,80 4 760,07	0,00000	0,00000	4 760,07	
7	777695113	Nátěry podlah betonových 1x Sokratem 2804 podlaha S01 : 700,0084	m2	0,00 700,01	700,01	53,00 37 100,53	0,00050	0,35001	37 100,53	
440	998777103	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t		-4,20	548,80	0,00000	0,00000		-2 304,99
						<b>-1 310 741,63</b>			<b>41 860,60</b>	<b>-1 352 602,22</b>

**Položkový rozpočet**

S:	391	Areál sportovních nadějí							
O:	02	Hlavní objekt							
R:	zl 15	Změny slaboproudých rozvodů							
P.č.	Číslo p	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	meněpráce	vícepráce	
				soupis	změna				

**Rozvod univerzální kabeláže - montáž**

No.	Popis položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	meněpráce	vícepráce	
1	Montáž stojanového 19" rozvaděče 32-42 U	ks	0	1,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	
1	Montáž nástěnného 19" rozvaděče 13-18 U	ks	0	1,00	1 789,00	1 789,00	1 789,00	
2	Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt	m	4320	2 119,00	14,56	30 852,64	30 852,64	
3	MONTÁŽ PANELU PRO PŘÍVOD 230V	ks	1	1,00	50,40	50,40	50,40	
4	Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. nestín.	ks	122	24,00	50,40	1 209,60	1 209,60	
5	Měření 1 segmentu kabelu 5.-6.kat. nestín.	ks	61	12,00	72,80	873,60	873,60	
6	Sestavení a montáž zásuvky do 2 modulů RJ 45	ks	30	7,00	179,20	1 254,40	1 254,40	
7	Montáž modulu zásuvky RJ 45 - nestín.	ks	57	16,00	61,60	985,60	985,60	
8	Údaj do měř. protokolu pro 1 segment sítě 5.-6. kat. nestín.	ks	61	12,00	72,80	873,60	873,60	
11	Závěrečné práce ve skříní RACK	ks	1	1,00	560,00	560,00	560,00	
<b>Celkem</b>						<b>40 848,84</b>	<b>0,00</b>	<b>40 848,84</b>

**Rozvod univerzální kabeláže - dodávka**

No.	Popis položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	meněpráce	vícepráce	
1	Nástěnný rozvaděč, 19", v.18U(891mm),h.600mm,š.600mm, nedělený, UNIVERSAL, RAL70	ks	1,00	7 945,00	7 945,00	7 945,00	7 945,00	
3	stojanový rozvaděč, 19", v. 45U (2105mm) , h. 800 mm, š. 600mm, ECONOMY, RAL7035	ks	1,00	26 240,00	26 240,00	26 240,00	26 240,00	
6	Univerzální optický kabel 50/125um, OM2, 12 vláken, LSOH, Tight Buffered	m	70,00	46,25	3 237,50	3 237,50	3 237,50	
7	19" ODF-Kompletně vybavená optická vana a panel pro 24 konektorů SC	ks	3,00	2 912,00	8 736,00	8 736,00	8 736,00	
8	Teplem smrtitelná ochrana sváru 60mm, ModNET	ks	48,00	6,43	308,64	308,64	308,64	
9	Pigtail SC multimode 50/125um, 1m, ModNET	ks	48,00	28,90	1 387,20	1 387,20	1 387,20	
11	Optický kabel univerzální, 24 vl. MM, 50/125, OM3, LSZH	m	100,00	26,50	2 650,00	2 650,00	2 650,00	
13	19" jumper ring panel 1U, 5 úchytů hlubokých 64 mm, šedý	ks	1	3,00	106,40	319,20	319,20	
14	ZASUVKOVÁ LIŠTA, 7x230 Vstř	ks	1	1,00	537,60	537,60	537,60	
15	Modul RJ45, EIA 568B, kat. 5E, přímý se záclonkou, bílý	ks	57	16,00	22,40	358,40	358,40	
16	Kabel UTP, PowerCat, kat.5E, 4páry	m	4320	2 119,00	6,16	13 053,04	12 437,04	
	kphdm2x50 PremiumCord optický 50m	ks	1,00	4 837,50	4 837,50	4 837,50	4 837,50	
	kphdm2x40 PremiumCord optický 40m	ks	2,00	4 371,25	8 742,50	8 742,50	8 742,50	
	kphdm2x25 PremiumCord optický 25m	ks	2,00	3 377,50	6 755,00	6 755,00	6 755,00	
	kphdm2x20 PremiumCord optický 20m	ks	3,00	3 042,50	9 127,50	9 127,50	9 127,50	
	kphdm2x0,5 PremiumCord optický 5m	ks	2,00	2 093,00	4 186,00	4 186,00	4 186,00	
18	Kryt zásuvky komunikační	ks	30	7,00	64,96	454,72	454,72	
19	upevňovací třmen pro 2 moduly RJ45	ks	27	8,00	28,78	230,24	230,24	
21	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednozásobný	ks	30	7,00	21,28	148,96	148,96	
<b>Celkem</b>						<b>99 255,00</b>	<b>0,00</b>	<b>98 639,00</b>

**Jednotný čas - dodávka**

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem	meněpráce	vícepráce		
	Astro hodiny řídicí v rozvaděči	ks	0	1,00	4 788,75	4 788,75		
<b>Celkem</b>						<b>4 788,75</b>	<b>0,00</b>	<b>4 788,75</b>

**Rozvod rozhlasu - montáž**

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem	meněpráce	vícepráce		
2	Ukončení CYKY (nebo pod.) 4 x 1.5 nebo 2.5 mm2	ks	99	-39,00	22,40	-873,60		
3	Svorkovnice do krabic svorka 4 pólová,	ks	33	-13,00	11,20	-145,60		
6	Montáž kompletního reproduktoru	ks	28	-13,00	241,92	-3 144,96		
7	Zkoušení reproduktorů při 1.00.ústř.	ks	28	-13,00	115,00	-1 495,00		
<b>Celkem</b>						<b>-5 659,16</b>	<b>-5 659,16</b>	<b>0,00</b>

**Rozvod rozhlasu - dodávka**

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem	meněpráce	vícepráce		
1	Nástěnný reproduktor 6W, 100V. svorkovnice	ks	23	-11,00	999,04	-10 989,44		
2	Stropní reproduktor podhledový, 6W, 100V	ks	5	-5,00	800,80	-4 004,00		
	reproduktor tlakový	ks	3,00	1 200,00	3 600,00	3 600,00		
3	Svorkovnice šroubová	ks	33	-13,00	10,00	-130,00		
4	podložka pro montáž na stěnu	ks	23	-11,00	12,50	-137,50		
<b>Celkem</b>						<b>-11 660,94</b>	<b>-15 260,94</b>	<b>3 600,00</b>

**Rozvod uzavřeného televizního okruhu - montáž**

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem	meněpráce	vícepráce		
2	MĚŘENÍ 1 KABELU K5E.VYHOT. PROTOKOLU	ks	9	1,00	72,80	72,80		
3	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP SE.KAT	ks	18	2,00	50,40	100,80		
<b>Celkem</b>						<b>173,60</b>	<b>0,00</b>	<b>173,60</b>

**Poplachový zabezpečovací systém - montáž**

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem	meněpráce	vícepráce		
6	MONTÁŽ KLÁVESNICE	ks	1	1,00	380,80	380,80		
7	MONTÁŽ KONCENTRÁTORU	ks	2	-1,00	425,60	-425,60		
<b>Celkem</b>						<b>-44,80</b>	<b>-425,60</b>	<b>380,80</b>

**Poplachový zabezpečovací systém - dodávka**

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem	meněpráce	vícepráce		
2	Kabel FTP, PowerCat, kat.5E, 4páry	m	95	50,00	13,44	672,00		
5	Klávesnice K641LX	ks	1	1,00	3 896,48	3 896,48		
6	ZX8 8-mi smyčkový koncentrátor vč. krabice	ks	2	-1,00	1 543,36	-1 543,36		
<b>Celkem</b>						<b>3 025,12</b>	<b>-1 543,36</b>	<b>4 568,48</b>

**SOFTWARE**

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem	meněpráce	vícepráce		
1	Úprava softvare MaR pro vzdálený přístup	ks	0	1,00	12 250,00	12 250,00		
<b>Celkem</b>						<b>12 250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 250,00</b>

**Slaboproud celkem**

**142 976,41**      -22 889,06      165 249,47  
142 360,41

**Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr**

S: HZ19/04 Sportovní gymnázium L.Daňka		O: 02 Hlavní objekt		R: ZL 16 Změny zdravotnětechnických zařízení												
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství		Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	ménépráce	vícepráce			
				soupis	změna									Celkem	Celkem	
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>												<b>29 144,24</b>	<b>1,17</b>	<b>0,00</b>	<b>-110 544,58</b>	<b>139 688,82</b>
8	721176135R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	29,00000	-29,00	373,89	-10 842,81	0,00	-0,04	0,00	0,00	-10 842,81				
9	721176136R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125	m	8,00000	-8,00	692,03	-5 536,24	0,00	-0,01	0,00	0,00	-5 536,24				
10	721176137R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3,9 mm, DN 160	m	66,00000	-66,00	942,60	-62 211,60	0,00	-0,16	0,00	0,00	-62 211,60				
11	721176145R00	Potrubí HT dešťové (vislé) vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	33,00000	-33,00	373,89	-12 338,37	0,00	-0,04	0,00	0,00	-12 338,37				
12	721176146R00	Potrubí HT dešťové (vislé) vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125	m	12,00000	-12,00	692,03	-8 304,36	0,00	-0,02	0,00	0,00	-8 304,36				
13	721176147R00	Potrubí HT dešťové (vislé) vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3,9 mm, DN 150	m	12,00000	-12,00	942,60	-11 311,20	0,00	-0,03	0,00	0,00	-11 311,20				
7	721151208R00	Potrubí Gebert PE, dešťové, D 110 x 4,3	m			80,00	703,00						56 240,00			
8	721151209R00	Potrubí Gebert PE, dešťové, D 125 x 4,9	m			30,00	810,00						24 300,00			
9	721151210R00	Potrubí Gebert PE, dešťové, D 160 x 6,2	m			35,00	895,00						31 325,00			
10	721239107T00	Nástavec HL65P s pevnou izolační přírubou DN125	kus			11,00	1 705,00						18 755,00			
21	721234101R11	Sřídění vtoky z PP se svislým odtokem a zvlivněním tlmcem.s izolační svorkou, košik, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	3,00	3 022,94	9 068,82	0,00	0,01	0,00	0,00		9 068,82			
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>												<b>141 060,00</b>	<b>1,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>141 060,00</b>
36	722130235R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 50, svařovaných 11 343, včetně dodávky materiálu	m	0,00000	60,00000	966,00	57 960,00	0,01	0,32	0,00	0,00		57 960,00			
39	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	44,00000	68,00000	298,41	20 291,88	0,01	0,37	0,00	0,00		20 291,88			
40	722172335R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	0,00000	68,00000	772,00	52 496,00	0,01	0,39	0,00	0,00		52 496,00			
42	722182013T00	Podpurný žlab pro potrubí D32	m	104,00000	68,00000	32,03	2 178,04	0,00	0,02	0,00	0,00		2 178,04			
41	722182014T00	Podpurný žlab pro potrubí D50	m	0,00000	68,00000	46,75	3 179,00	0,00	0,01	0,00	0,00		3 179,00			
65	72290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	93,00000	126,00000	32,03	4 035,78	0,00	0,03	0,00	0,00		4 035,78			
43	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,42633	1,14000	806,40	919,30	0,00	0,00	0,00	0,00		919,30			
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>												<b>68 760,30</b>	<b>0,57</b>	<b>0,00</b>	<b>-15 632,71</b>	<b>84 393,01</b>
68	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	11,00000	-11,00	368,89	-4 057,79	0,01	0,14	0,00	0,00		-4 057,79			
69	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	28,00000	-28,00	413,39	-11 574,92	0,01	0,41	0,00	0,00		-11 574,92			
70	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráněný D 57/2,9	m	4,00000	1,00	348,71	348,71	0,00	0,02	0,00	0,00		348,71			
464	723163105R00	Potrubí z měděných plyn trubek D 28 x 1,5 mm	m	0,00000	8,00	834,00	6 672,00	0,00	0,00	0,00	0,00		6 672,00			
507	723163107R00	Potrubí z měděných plyn trubek D 42 x 1,5 mm	m	0,00000	42,00	1 385,00	58 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00		58 170,00			
###	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	50,00000	50,00	18,03	901,50	0,00	0,00	0,00	0,00		901,50			
###	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	1,00	162,87	162,87	0,00	0,00	0,00	0,00		162,87			
###	723190915R00	Navaleni odtokovy na plynove potrubí DN 32	kus	1,00000	1,00	187,71	187,71	0,00	0,00	0,00	0,00		187,71			
###	723229102R00	Montáž plynovodních armatur, 1závit, G1/2	kus	0,00000	1,00	112,50	112,50	0,00	0,00	0,00	0,00		112,50			
###	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závit, G1/2	kus	0,00000	1,00	95,90	95,90	0,00	0,00	0,00	0,00		95,90			
###	42237023.AR	Kohout kulový 1/2" plyn	kus	0,00000	1,00	213,50	213,50	0,00	0,00	0,00	0,00		213,50			
###	42277800.AR	Připojka tlakoměrová nátr. M20x1,5	kus	0,00000	1,00	55,30	55,30	0,00	0,00	0,00	0,00		55,30			
4	73421132.VP	Tlakoměr kruhový se sponním připojením 1/2" rozsah 0-6 bar	kus	0,00000	1,00	442,64	442,64	0,00	0,00	0,00	0,00		442,64			
###	723.1	přepojení venkovní areálové přípojky	Soubor	0,00000	1,00	13 200,00	13 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		13 200,00			
###	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1,00	3 830,38	3 830,38	0,00	0,00	0,00	0,00		3 830,38			
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>												<b>-7 636,15</b>	<b>1,03</b>	<b>0,00</b>	<b>-42 158,02</b>	<b>34 521,87</b>
91	721213226R00	Odtokové žlaby roviny odtokový žlab, umístění ke zdi , plný rošt, délka 1000 mm, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	2,00	6 326,51	12 653,02	0,09	0,53	0,00	0,00		12 653,02			
###	725119105R00	Nádrž splachovací montáž vysokotlakozápná	kus	1,00000	-1,00	466,14	-466,14	0,00	0,00	0,00	0,00		-466,14			
###	55147032R	splachovač WC nádržkový, s úsporným splachováním; ovládání manuální; nádržka plast	kus	1,00000	-1,00	1 024,63	-1 024,63	0,00	0,00	0,00	0,00		-1 024,63			
###	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	10,00000	-1,00	531,85	-531,85	0,00	0,01	0,00	0,00		-531,85			
###	64240063R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; hl. 490 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá	kus	9,00000	-1,00	6 805,30	-6 805,30	0,02	0,15	0,00	0,00		-6 805,30			
###	551674068R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; uchytty ocelové	kus	9,00000	-1,00	1 493,86	-1 493,86	0,00	0,02	0,00	0,00		-1 493,86			
102	286967582R	systém předstěnový modul vylejka; pro zazdění mokrym procesem; nádržka; ovládání zepředu;	kus	1,00000	1,00	5 215,00	5 215,00	0,01	0,01	0,00	0,00		5 215,00			
###	551070101R	tláčko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 i/6 l; 247x165x17,5 mm; barva bílá	kus	10,00000	1,00	3 272,85	3 272,85	0,00	0,00	0,00	0,00		3 272,85			
106	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	21,00000	-2,00	541,26	-1 082,52	0,00	0,03	0,00	0,00		-1 082,52			
107	64214330R	umyvadlo s = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílé; uchycení šrouby	kus	20,00000	-2,00	3 883,80	-7 767,60	0,01	0,26	0,00	0,00		-7 767,60			
###	64271101R	zrcadlo invalidní 60x45 cm sklopné anticoro - dodávka a montáž	kus	0,00000	1,00	3 500,00	3 500,00	0,01	0,00	0,00	0,00		3 500,00			
###	725339101R00	Montáž vylejky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	1,00	571,00	571,00	0,00	0,00	0,00	0,00		571,00			
###	64271101R	vylejka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; s = 425 mm; hl. 500 mm; mlžka plastová; průměr odpadu 102 mm	kus	1,00000	-1,00	12 189,00	-12 189,00	0,01	0,01	0,00	0,00		-12 189,00			
###	64271101R	vylejka závěsná míra se sklopnou plastovou mlžkou bílá	kus	0,00000	2,00	4 655,00	9 310,00	0,01	0,00	0,00	0,00		9 310,00			
###	725814101R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	-1,00	321,33	-321,33	0,00	0,00	0,00	0,00		-321,33			
###	722191132R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm	soubor	1,00000	-1,00	50,01	-50,01	0,00	0,00	0,00	0,00		-50,01			
###	725829301R00	Montáž baterii umyvadlových a dřezových umyvadel a dřezové stojánkové	kus	21,00000	-2,00	134,70	-269,40	0,00	0,00	0,00	0,00		-269,40			
###	5516202599U	Baterie umyvadlová stojánková, tlačná	kus	21,00000	-3,00	3 385,46	-10 156,38	0,00	0,01	0,00	0,00		-10 156,38			
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>												<b>19 741,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19 741,50</b>
136	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	79,75000	150,00	131,61	19 741,50	0,00	0,00	0,00	0,00		19 741,50			
<b>Díl: 783 Natěry</b>												<b>-1 151,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 151,01</b>
139	783424340R00	Natěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x+1x emal	m	29,00000	-29,00	39,69	-1 151,01	0,00	0,00	0,00	0,00		-1 151,01			
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>												<b>58 800,29</b>			<b>0,00</b>	<b>58 800,29</b>
3	713383104T00	Izolace Paroc AL II.30 DN35	bm	0,00000	63,00	171,96	10 833,48						10 833,48			
4	713383107T00	Izolace Paroc AL II.30 DN54	bm	0,00000	63,00	188,81	11 895,03						11 895,03			
4	713383063T00	Izolace Paroc AL II.20 DN102	bm	0,00000	80,00	215,28	17 222,40						17 222,40			
5	713383065T00	Izolace Paroc AL II.20 DN125	bm	0,00000	30,00	235,38	7 061,34						7 061,34			
6	713383066T00	Izolace Paroc AL II.20 DN159	bm	0,00000	35,00	250,74	8 776,04						8 776,04			
7	713571111R00	Požární ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 50 mm	kus	0,00000	3,00	1 004,00	3 012,00						3 012,00			
<b>D.1.4.2 Venkovní rozvody</b>																
<b>Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>												<b>-21 899,00</b>			<b>-21 899,00</b>	<b>0,00</b>
36a	894	Šachta plastová škrťací z dílců D 600 mm pro regulaci odtoku dešťové vody z retenční nádrže, D 200 mm, délka šachtové roury 3 m, poklop plastový do roury 1,5 t - typový výrobek. Dodávka a montáž.	kus	1,00000	-1,00	21 899,00	-21 899,00						-21 899,00			
<b>Celkem</b>												<b>286 820,17</b>			<b>-191 385,32</b>	<b>478 205,49</b>
															<b>286 820,17</b>	

pozice	Název	Mj	soupis	změna	cena za jednotku	cena za jednotku
	<b>Elektroinstalace</b>					
218	Detto, 150 / 50 - komplet	m	265,00	450,00	162,40	224,00
239	Zásuvka 2P+PE, 250VAC, 16A, IP44, na povrch, průběžné zapojení	ks	20,00	20,00	174,72	106,40
252	"A1" Svítidlo stropní/vestavné LED, 44W, IP20, 4800lm- parametry+rozměry viz. kniha svítidel	ks	13,00	4,00	3 384,64	302,40
254	"A2" Svítidlo stropní/vestavné LED, 22W, IP20, 2400lm- parametry+rozměry viz. kniha svítidel	ks	4,00	4,00	2 237,76	302,40
255	"A2N" Svítidlo stropní/vestavné LED, 22W, IP20, 2400lm, i nouzové s invertorem - parametry+rozměry viz. kniha svítidel	ks	12,00	2,00	4 224,64	302,40
265	"E1" Svítidlo stropní LED pro sportoviště, 155W, IP65, 19866lm, parametry+rozměry viz. kniha svítidel	ks	65,00	-35,00	5 953,92	302,40
266	"E1N" Svítidlo stropní LED pro sportoviště, 155W, IP65, 19866lm, i nouzové s invertorem - parametry + rozměry viz. kniha svítidel	ks	19,00	-11,00	9 076,48	302,40
	PHILIPS SM530CPSD I 1410 OC LED43S/-NO W28,5, NO 4300 I, parametry+rozměry viz. kniha svítidel	ks		72,00	6 681,00	302,00
	PHILIPS SM530CPSD I 1410 OC LED43S/-NO W28,5, NO 4300 I, parametry+rozměry viz. kniha svítidel	ks		14,00	13 361,40	302,40
	PHILIPS SM530CPSD I 1410 OC LED50S/-NO W34W NO 5000 I, parametry+rozměry viz. kniha svítidel	ks		6,00	6 681,00	302,40
	Řídicí systém osvětlení DALI proti oslnění	ks		1,00	61 280,00	0,00
271	Poplatek za recyklaci svítidla	ks	272,00	46,00		31,36
272	Poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	272,00	46,00		11,20
273	Lanko ocelové pozinkované D 5mm - závěs svítidla	m	500,00	-500,00	20,16	22,40
	Drát Cya 6 Zž	m	0,00	140,00		
	vodivé propojení - 140 m					
	Kabel JYTY 19x1			45,00		
	Ovládání koulařská klec					
	Kabel JYTY 4x2x0,8			80,00		
	Ovládání světél 1.PP					
	Kabel CYH 2x1,5			200,00		
	napojení reproduktorů - 200 m					
278	Kabel CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	40,00	350,00	12,32	28,00
	Výměra 10x3+10 = 40m					
	ovládání světél 1.PP - 350 m					
288	Kabel CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	190,00	350,00	20,16	28,00
	Výměra 5x20+20+30+40 = 190m					
	doplnění zásuvek 50 m					
	napojení RACK - 50 m					
	napojení audio - 180 m					
300	Kabel CYKY-J 4x4 , pevně	m	15,00	45,00	49,28	28,00
	Výměra 3x5 = 15m					
	koulařská klec 45 m					
339	Přichytka kabelu oboustranná do prům. kabelu 20mm	ks	4 600,00	1 200,00	13,44	20,16
	vč. vrutů a hmoždinek					
	<b>mezisoučet</b>					
	<b>Elektromontáže - celkem</b>					
	<b>celkem</b>					

Stavba :	<b>00003270 Areál sportovně-nadějí-sport.gymnasium L.</b>	Rozpočet: SO023270
Objekt :	<b>00003270 Areál sport.nadějí-sport.gymnasium L.Dař</b>	SO 02-hlavní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 790</b>		<b>Vnitřní vybavení</b>				
453	553.C15+790	D+m spouštěcí ochranné sítě pro hod do dálky vč.nosné konstrukce-C15	ks	1,00	1 451 000,00	1 451 000,00
		rozměr 13200 (I profily),popř.9000x5500mm:		0,00		
		nosná konstrukce z I 300,:		0,00		
		spodní konstrukci tvoří Al profily 120x120mm,tl.5mm:		0,00		
		hod :		0,00		
		koulí :				
		součástí je rozvaděč vč.příslušné propojovací kabeláže:				
		ostatní viz popis položky:		0,00		
		v.č.D.1.1.024-výpis ostatních výrobků:		0,00		
		C15:1		1,00		
		viz nabídka subdodavatele vyhrazeného technického zařízení		1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>790 Vnitřní vybavení</b>				<b>1 451 000,00</b>

**Položkový rozpočet**

S	391	Areál sportovních nadřídí
O	02	Hlavní objekt
R	zj 23	Úprava ulebný ve stávajícím objektu gymnázia

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl 3</b>						
<b>Stavba a komerční konstrukce</b>						
1	3422612R11	Průhled sádkarcton, ocet. sko. zč opásl. 8 125 mm desky	m <sup>2</sup>	58,73500	1 394,00	81 876,59
2	3422639R9R0	Průhled sádkarcton, ocet. sko. zč opásl. 8 125 mm desky	m <sup>2</sup>	58,73500	58,20	3 418,38
3	3422639R0V4	Průhled sádkarcton, ocet. sko. zč opásl. 8 125 mm desky	m <sup>2</sup>	246,68700	71,00	17 514,78
<b>Díl 61</b>						
<b>Úprava nového vnitřní</b>						
4	61098111R00	Černobílá vlnitá (betonová)	m <sup>2</sup>	38,29320	44,90	1 722,54
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů dvířek:				
		1,38*1,64		4,17720		
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů a plastových rámu okes: 1,77*2,36		2,26320		
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů dvířek:				
		1,38*1,64		12,53160		
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů a plastových rámu okes: 1,77*2,36/3		2,26320		
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů dvířek:				
		1,38*1,64		12,53160		
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů a plastových rámu okes: 1,77*2,36/3		2,26320		
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů dvířek:				
		1,38*1,64		12,53160		
5	61142113R00	Opava váp. omětke stropu do 5% plochy - štukových	m <sup>2</sup>	118,34000	87,80	10 390,25
6	61142563R00	Omítka ryh štrouh MV do 30 cm omětkou štukovou	m <sup>2</sup>	6,91300	1 254,00	7 414,90
		0,3*0,37		1,97100		
		0,3*0,37		1,97100		
		0,3*0,37		1,97100		
7	61242113R12	Opava váp. omětke stropu do 5% pl. - štukových s podtlím suché maltové směsí	m <sup>2</sup>	259,13620	64,70	16 766,11
		0,3*0,37		259,13620		
8	61242633R12	Omítka ryh stěn vlnitá štuk do 30 cm, štuková s podtlím suché maltové směsí	m <sup>2</sup>	6,12000	1 000,00	6 120,00
		2,13*4,03		2,04000		
		2,13*4,03		2,04000		
		2,13*4,03		2,04000		
9	61247312R00	Omítka vrtf. zřeba za suché směsí, štuková	m <sup>2</sup>	4,17720	487,50	2 036,39
		0,3*0,37		4,17720		
<b>Díl 63</b>						
<b>Podlahy a nadhledové konstrukce</b>						
10	61313112R00	Doplnění mazaním betonem do 1 m <sup>2</sup> , tl. 8 cm	m <sup>3</sup>	0,52376	3 980,00	2 084,56
		0,2*0,57*0,1		0,13140		
		0,2*0,57*0,1		0,13140		
		0,2*0,57*0,1		0,13140		
		pod ECR příkly:		0,12996		
		0,34*1,2*1,025+6,54+1,845+1,325*0,15*0,95				
<b>Díl 64</b>						
<b>Vnitřní stěny</b>						
11	64294213R00	Osazení zábradlí do sádkarctonu, příkly tl. 125 mm	kus	2,00000	519,00	1 038,00
12	5533032R12R	Zábradlí ocelové S 125 DV 800x1970x125 L ZAKO pro sádkarcton, s držákem, šlacením, klapové závěsy	kus	1,00000	1 578,00	1 578,00
13	55330323R	Zábradlí ocelové S 125 DV 800x1970x125 L ZAKO pro sádkarcton, s držákem, šlacením, klapové závěsy	kus	1,00000	1 610,00	1 610,00
<b>Díl 84</b>						
<b>Lešení a stavební výťahy</b>						
14	94195002R00	Lešení lehké pozemní, výťah podlahy do 1,8 m	m <sup>2</sup>	51,82500	144,00	7 462,80
		pro 50% výřvy:		51,82500		
		0,34*1,2*1,025+6,54+1,845+1,325*1,97				
<b>Díl 95</b>						
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stěvách</b>						
206	95290114R00	Výhlední budov o výšce podlah nad 4 m	m <sup>2</sup>	1 827,76	118,34000	57,70
		118,34		118,34000		
<b>Díl 96</b>						
<b>Bourání konstrukcí</b>						
16	96203116R00	Bourání příček z cihel pátových pátých tl. 140 mm	m <sup>2</sup>	68,86500	169,00	11 638,47
		0,3*0,37		68,86500		
17	96806112R00	Výhlední dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m <sup>2</sup>	kus	2,00000	17,60	35,20
		1,4		2,00000		
18	96807245R00	Výhlední kovových dveřních zárubní pl. do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3,63500	398,50	1 448,95
		0,9*2,02		1,81800		
		0,9*2,02		1,81800		
19	96807111V1	Odvrtná chráněných prvku bedněním - dřevěná	m <sup>2</sup>	38,29320	571,00	21 865,42
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů dvířek:				
		1,38*1,64		4,17720		
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů a plastových rámu okes: 1,77*2,36		2,26320		
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů dvířek:				
		1,38*1,64		12,53160		
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů a plastových rámu okes: 1,77*2,36/3		2,26320		
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů dvířek:				
		1,38*1,64		12,53160		
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů a plastových rámu okes: 1,77*2,36/3		2,26320		
		Odvrtná proti poškození skleněných výhledů dvířek:				
		1,38*1,64		12,53160		
<b>Díl 98</b>						
<b>Stavění stěn, výhledů a oken</b>						
215	980911003R00	Přesun hmot pro budovy zářevy výšky do 24 m	l	6 866,26	6,90784	319,20
<b>Díl 766</b>						
<b>Konstrukce truhlářská</b>						
31	766661112R00	Montáž dřev. do zábradlí zlevňovacích H41 do 0,8 m	kus	21,00	1,00000	448,50
22	766661122R00	Montáž dřev. do zábradlí zlevňovacích H41 nad 0,8 m	kus	1,00000	689,00	689,00
319	76667002R00	Montáž H41 a H104	kus	35,00	2,00000	993,71
321	76669003R00	Montáž dřev. do zábradlí zlevňovacích H41 nad 10 cm	kus	21,00	2,00000	171,58
25	54814594R	Klipy se šlacením dřev. FAB FAB90 Cr	kus	2,00000	440,50	881,00
26	54864011R	Cylindrická vložka oboutování FAB 200R90 29+40 mm mosaz, bezpožární	kus	2,00000	636,00	1 272,00
27	61160112R	Dveře vnitřní fólie KLASIK jawa 144 80x197 884	kus	1,00000	2 055,00	2 055,00
29	61160113R	Dveře vnitřní fólie KLASIK jawa 144 80x197 884	kus	1,00000	2 055,00	2 055,00
356	61187356	Práh bukový tlouška 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	6,00	1,00000	329,84
30	61187358	Práh bukový tlouška 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	142,50	142,50
358	69876633R00	Přesun hmot konstrukce keram. výšky do 24 m	l	6,65	0,04000	952,60
<b>Díl 775</b>						
<b>Podlahy vlnitové a ošetřovací</b>						
32	762521912R00	Výhlední čistič podlahy okružní do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2,29125	695,00	1 585,92
		pro 50% výřvy:		2,29125		
		0,34*1,2*1,025+6,54+1,845+1,325*0,15				
33	77764102R00	Opava podlah. keramická	m <sup>2</sup>	118,34000	66,30	10 212,74
34	77859190V01	Opava podlah. keramická vlnitá, parket	m <sup>2</sup>	118,34000	125,00	14 792,50
35	999775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlnitové, výšky do 24 m	l	296,06160	1,65	492,30
<b>Díl 776</b>						
<b>Podlahy osovkové</b>						
36	776101101R00	Vysávaná podlah. v syst. vstavačem pod povlak. podlahy	m <sup>2</sup>	118,34000	7,10	840,21
37	77640100R00	Demontáž soklíků nebo H8, pryžových nebo z PVC	m	81,95000	13,90	1 138,11
		17,42		17,42000		
		28,26		28,26000		
		28,55		28,55000		
		17,82		17,82000		
38	77642100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vlnitý	m	85,90000	78,40	6 726,72
39	77651181R00	Odstáření PVC a keram. lepených bez podlahy	m <sup>2</sup>	116,12000	41,60	4 830,59
		14,23		14,23000		
		43,86		43,86000		
		44,00		44,00000		
		13,80		13,80000		
430	77652120R00	Lepení pozinkovaných podlah. a drůbků PVC a CV (včetně)	m <sup>2</sup>	245,10	118,34000	28 999,40
		45,44+25,52+145,3		118,34000		
41	77651115V1,2	Přesun hmot do zábradlí zlevňovacích H41 do 0,8 m	l	0,12400	2 155,00	269,22
42	28342401AR	Litina jedlová z měkčeného PVC tl. 8, 1383	m	90,00000	11,40	1 027,03
		65,80*1,20		90,00000		
43	28410192R	Dřev. třískový Tarkett Jaso průřez 4 mm tl. 50 m	m	100,00000	25,90	2 590,00
		100		100,00000		
492	28410300	Podlaha vlnitá stěnová tl. 8 mm	m <sup>2</sup>	290,43	135,00000	39 300,00
		vt. průhled. 135,00		135,00000		
45	999776103R00	Přesun hmot pro podlahy zovlněné, výšky do 24 m	l	0,56022	555,00	310,52
<b>Díl 783</b>						
<b>Maltový</b>						
46	78322560R00	Nádrž syntetický kovových konstrukcí zx email	m <sup>2</sup>	3,34800	181,50	607,84
		zářevné - 0,8*1,97		1,57900		
		0,8*1,97		1,77900		
47	78322610R00	Nádrž syntetický kovových konstrukcí zářevné	m <sup>2</sup>	3,34800	71,40	239,12
		zářevné - 0,8*1,97		1,57900		
		0,8*1,97		1,77900		
48	78320282R00	Odstáření nádrží z omětky stěn, upletím:	m <sup>2</sup>	13,20000	210,00	2 772,00
		1,2*1		13,20000		
<b>Díl 784</b>						
<b>Maltový</b>						
443	78450077R00	Maltba disperzní, penetrace 1x, maltba v barvě zx štrouh: 1:0,34	m <sup>2</sup>	436,81	397,49080	173 512,20
		vlnitý:		118,34000		
		0,34*1,2*1,025+6,54+1,845+1,325*1,718+1,27*2,3		280,39120		
		0,71*1,77*2,36*0,74		-1,24940		
<b>Díl M21</b>						
<b>Plastové konstrukce</b>						
51	12099111V1,5	Elektronizace D-M, viz samostatná příloha	soubor	1,00000	105 966,63	105 966,63
<b>Díl D96</b>						
<b>Přesun hmot a vrbouřování hmot</b>						
52	97909131R00	Poplatek za vložení suti - PVC podlahová tržba	l	0,12400	2 155,00	269,22
19	97909212R00	Nákladní suti na dopravní prostředky - komunikace	l	3,29	22,44023	189,00
54	97901121R00	Dřev. odpadová suti a vrbouř. hmot za 2 NP rodním	l	22,44023	706,00	15 842,80
55	97901111R12	Odvaz. hmot a vrbouř. hmot na skládce do 1 km komunem	l	22,44023	233,90	5 259,79
		4,1		90,00000		
18	97908112R00	Poplatek k odvážení za každý kilometr 1 km	l	29,65	314,16324	9 376,23
57	97999010R00	Poplatek za vložení suti-směsí bet. a cihel do 30čl. dím	l	22,44023	1 363,00	30 586,03
58	97908211R00	Vodovodné přehlední suti rodním do 10 m	l	22,44023	298,00	6 687,19
59	97908210R00	Poplatek za rodní suti každých dalších 10 m	l	11,220116	142,50	1 598,67
<b>Celkem</b>						
						<b>584 033,85</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	391	Areál sportovních nadějí
O:	02	Hlavní objekt
R:	zl_24	Vybavení sportovišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství		Cena / MJ	Celkem
				soupis	změna		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
210	900 R00	Hzs - nezměřitelné práce zednické výpomoci pro specialisty- vnitřní vybavení	h	0,00	30,00	225,00	6 750,00
		montáž písku do doskočiště		30,00			
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>6 750,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					
212	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	6 865,26	15,30	310,20	4 746,06
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>4 746,06</b>
<b>Díl: 790</b>		<b>Vnitřní vybavení</b>					
452	553.C13+790	Odrazové prkno pro skok do dálky 300x1220x120mm vč. podkladních prvků-C13,2.np	ks	7,00	-5,00	5 176,64	-25 883,20
		v.č.D.1.1.024-výpis ostatních výrobků:		0,00			
		C13:7		7,00			
1	553	D+M zarážecí skříňky (truhlíku) pro skok o tyči včetně překrytu	ks	0,00	1,00	12 948,00	12 948,00
		1		1,00			
2	553	Dodávka sportovního písku pro doskočiště skoku dalekého	t	0,00	15,30	2 855,00	43 681,50
	<b>Celkem za</b>	<b>790 Vnitřní vybavení</b>					<b>30 746,30</b>
							42 242,36



## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	HZ19/04	Sportovní gymnázium L.Daňka					
O:	02	Hlavní objekt					
R:	ZL 25	Tlumící prvky schodiště					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství		Cena / MJ	Celkem
				soupis	změna		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>19 247,00</b>
1	430364220	Prvek zvukoizolač. Schöck Tronsole F 1,2 <i>schodiště : 6</i>	kus	0,00000	6,00000	1 687,00	10 122,00
					<i>6,00000</i>		
2	430364900	Prvek zvukoizolační Schöck Tronsole spár.deska PL <i>schodiště : 1</i>	sada	0,00000	1,00000	9 125,00	9 125,00
					<i>1,00000</i>		